Szadek, dnia 17.12.2020 r.
nr sprawy RG.271.26.2020

Zamawiający
Gmina i Miasto Szadek
ul. Warszawska 3
98- 240 Szadek

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 Euro, nieprzekraczającej 214 000 Euro na dostawę energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucyjnej dla Gminy i Miasta Szadek oraz jednostek podległych.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
[bookmark: _GoBack]Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. Zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ w następującym zakresie:
Pytanie 1 – SIWZ – załącznik nr 2
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o ponowną weryfikację szacowanego wolumenu wskazanego dla grupy taryfowej C11 w formularzu oferty, który to wolumen jest różny od wolumenu sumarycznego wskazanego dla ww. wymienionej grupy taryfowej w załączniku nr 9, stanowiącym wykaz PPE objętych przedmiotowym postępowaniem.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wskazana wartość zużycia prądu dla tej grupy taryfowej powinna wynosić 
23660 [kWh].
Pytanie 2 – SIWZ  - załącznik nr 8 pkt 6
Wykonawca prosi o właściwe dookreślenie podanego roku umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje wskazany punkt, który otrzymuje brzmienie: „Termin realizacji umowy - od 01. 01. 2021 r. do 31. 12. 2021 r. jednak nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków określonych przez OSD”.


Pytanie 3
W związku z przetargiem na Dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej.
Proszę o informacje co mają Państwo pod pojęciem „dystrybucji” w tytule ogłoszenia?
Nadmienię że  chwili obecnej na rynku energii elektrycznej nie istnieje sprzedawca energii elektrycznej poza sprzedawcami z urzędu posiadający Generalną Umowę Dystrybucji dla Usługi Kompleksowej umożliwiającą zawieranie umów kompleksowych z innymi Odbiorcami niż Odbiorcy w gospodarstwach domowych.
Tym samym w ramach ogłoszonego przez: Gmina i Miasto Szadek przetargu nie ma możliwości zgłoszenia się żaden Wykonawca poza funkcjonującym na danym obszarze terytorialnym sprzedawcy z urzędu.  W naszej ocenie taki stan rzeczy nie tylko promuję konkretny podmiot w ramach ogłoszonego przetargu ale wręcz powoduje, że jego ogłoszenie na takich warunkach stanowi zaprzeczenie istoty postępowań przetargowych. Zwracam  się z prośbą  o ponowną  analizę  ogłoszonego postępowania przetargowego i rozważenie ogłoszenia przetargu wyłącznie na sprzedaż energii elektrycznej, co umożliwiłoby zgłaszanie się sprzedawców na warunkach konkurencyjnych ofert i tym samym zapewniłoby Państwu możliwości wyboru najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że pod pojęciem „dystrybucji” rozumie transport energii elektrycznej sieciami dystrybucyjnymi w celu jej dostarczania Zamawiającemu. 
Odnosząc się do zarzutu Wykonawcy, sprowadzającego się do konstatacji, że  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługę kompleksową w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne stanowi ogranicznenie konkurencji, wypada zwrócić uwagę, że przepisy powszechnie obowiązujące dopuszczają możliwość procedowania w wyżej opisany sposób. Biorąc pod uwagę uzasadnione potrzeby Zamawiającego, informujemy 
że Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia SIWZ co do zakresu zamówienia.

Załączniki:
Zmodyfikowany Załącznik nr 2



